
2ª ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO 
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   PÔNEI ESCOLA TESTE B Juiz em C Cel Marcio Navarro de Camargo / Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Juiz em M -

Juiz em B

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SÉRIE:  PÔNEI ESCOLA
CATEGORIA:  PÔNEI
REPRISE: PONEI ESCOLA TESTE B

TOTAL

1 8 ISABELLA CHRISTIANINI NACCACHE RAVEL
SÉRIE:  PÔNEI ESCOLA
CATEGORIA:  PÔNEI
REPRISE: PONEI ESCOLA TESTE B

74,063%

1º

74,063% 74,063% 1º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

PÔNEI ESCOLA TESTE B

Data / Local:  08 de maio de 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Cel Marcio Navarro de 
Camargo / Sandra

- 0,000% FINAL



2ª ETAPA | COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO 
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Cel Marcio Navarro de Camargo

Juiz em M -

Juiz em B Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - ED 2020

TOTAL

2 5
FERNANDA VALADES
HARAS RECANTO DO ITAPEMA

JÚPITER FR
SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - ED 2020

65,577%

2º

67,692%

1º

133,269% 66,635% 1º

1 4
JULIANA SILVA DE ALMEIDA
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

HARAS CISNE NEGRO TORONTO DO ADONAI
SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - ED 2020

65,808%

1º

67,308%

2º

133,115% 66,558% 2º

3 6
LUÍSA MALISANO
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

ROMANCEIRA
SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - ED 2020

64,231%

3º

65,962%

3º

130,192% 65,096% 3º

SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: MINI-MIRIM
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - ED 2020

TOTAL

23 7
STELLA BEATRIZ AMORIM AMABILE
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

GULLIVER DO RETIRO
SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: MINI-MIRIM
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - ED 2020

68,077%

1º

69,808%

1º

137,885% 68,942% 1º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

ELEMENTAR - AMADOR

Data / Local:  08 de maio de 2021 | CHSA

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Cel Marcio Navarro de 
Camargo

- Sandra Andrea Smith 
de Oliveira Martins

FINAL

- - Cel Marcio Navarro de 

Camargo

- Sandra Andrea Smith de 

Oliveira Martins
FINAL



2ª ETAPA | COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO 
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:  PRELIMINAR Nº 01 - CBH - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Cel Marcio Navarro de Camargo

Juiz em M -

Juiz em B Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2019/2020

TOTAL

2 10
ALESSANDRA SADEK
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

QUATRINA GG  CIA DO CAVALO
SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2019/2020

64,828%

2º

70,372%

1º

135,200% 67,600% 1º

4 12
SIMONE DE ANGELIS PAISANI
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CHSA

ROMANCEIRA 
SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2019/2020

65,517%

1º

67,414%

2º

132,931% 66,466% 2º

1 9
ALBERTO QUEIROZ NAVARRO
HARAS RECANTO DO ITAPEMA

GURU ASL
SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2019/2020

64,828%

2º

65,172%

3º

130,000% 65,000% 3º

3 11
DEBORA GALLO IZU
CENTRO EQUESTRE FIQUEIRA RANCH

EXÓTICA
SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2019/2020

63,276%

4º

63,793%

4º

127,069% 63,534% 4º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

PRELIMINAR

Data / Local:  08 de maio de 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Cel Marcio Navarro de 

Camargo

- Sandra Andrea Smith 

de Oliveira Martins
FINAL



2ª ETAPA | COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   ´MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO CBH- 2019/2020 Juiz em C Cel Marcio Navarro de Camargo

Juiz em M -

Juiz em B Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

16 24
TALES ANDREASSI
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

FREDERICK
SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

65,946%

1º

67,027%

1º

132,973% 66,486% 1º

15 23
LEONARDO VANI FERNANDES
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

EL GUAPO
SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

63,649%

2º

65,676%

2º

129,324% 64,662% 2º

SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

14 41
ISABELA DO VALLE ARENZON
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

SHELBY DO PIRATININGA
SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

67,432%

1º

66,622%

2º

134,054% 67,027% 1º

1 A 42
ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

FRIDA TB
SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

65,000%

2º

66,757%

1º

131,757% 65,878% 2º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

MÉDIA I

Data / Local:  8 de maio de 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Cel Marcio Navarro de 

Camargo

- Sandra Andrea Smith de 

Oliveira Martins
FINAL

Cel Marcio Navarro de 

Camargo

Sandra Andrea Smith de 

Oliveira Martins
FINAL



2ª ETAPA | COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO 
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   MÉDIA II Nº 01 - CBH 2019/2020 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Cel Marcio Navarro de Camargo

Juiz em M -

Juiz em B Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

17 1
ELIANA TORRES AZAR
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

VAN GOGH
SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

67,703%

1º

65,541%

1º

133,243% 66,622% 1º

18 2
MONICA ALMEIDA
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

LARANJA HM 
SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

64,730%

2º

63,649%

2º

128,378% 64,189% 2º

SERIE:   MÉDIA II
CATEGORIA:    PROFISSIONAL
REPRISE:   MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

13 23
JOANA MARIE SLIWIK
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

BUCANERO
SERIE:   MÉDIA II
CATEGORIA:    PROFISSIONAL
REPRISE:   MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

65,135%

2º

67,027%

1º

132,162% 66,081% 1º

19 24
JOANA MARIE SLIWIK
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

BODOQUE DC
SERIE:   MÉDIA II
CATEGORIA:    PROFISSIONAL
REPRISE:   MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

67,297%

1º

64,865%

2º

132,162% 66,081% 1º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

MÉDIA II

Data / Local:  08 de maio de 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Cel Marcio Navarro de 
Camargo

- Sandra Andrea Smith 
de Oliveira Martins

FINAL

Cel Marcio Navarro de 

Camargo

Sandra Andrea Smith de 

Oliveira Martins FINAL



2ª ETAPA | COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Cel Marcio Navarro de Camargo

Juiz em M -

Juiz em B Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

CATEGORIA:
TOTAL

3 1
JOANA MARIE SLIWIK
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

INTEF INTERAGRO
SERIE: FORTE I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH|2020

68,205%

1º

67,051%

1º

135,256% 67,628% 1º

C M B FINAL

- - - - - FINAL

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

FORTE I

Data / Local:  08 de maio de 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H



2ª ETAPA | COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   Prix St- Georges | CBH 2020 -FEI 2018 2020 / SAS Juiz em C Cel Marcio Navarro de Camargo

Juiz em M -

Juiz em B Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE:  FORTE II
CATEGORIA:  AMADOR
REPRISE:  PREMIO SÃO JORGE

TOTAL

2 2
ISABELA RENAULT TRAVASSOS
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

NIGER CIA DO CAVALO
SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

67,059%

1º

68,235%

1º

135,294% 67,647% 1º

1 1
ISABELA DO VALLE ARENZON
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

PROTÉCNICA ZEPHIRO DA RAPOSA
SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

66,471%

2º

67,941%

2º

134,412% 67,206% 2º

3 20
ISABELA RENAULT TRAVASSOS
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

NOVELO JMEN CIA DO CAVALO
SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

65,735%

3º

64,559%

3º

130,294% 65,147% 3º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

FORTE II

Data / Local:  08 de maio de 2021 | CHSA

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Cel Marcio Navarro de 
Camargo

- Sandra Andrea Smith 
de Oliveira Martins

FINAL


